
Geänderte  Anlage VTS 099/2020_1

Schwimm- Panorama-Bad Panorama-Bad Europabad Badeparadies BadKap

bad Freudenstadt Freudenstadt Karlsruhe Schwarzwald Albstadt

Tarife Kurzzeittarif (Schwimmhalle) (Vitalbereich) (2,0h Tarif) (2,0h Tarif) (4,0h Tarif)

Kinder unter 1m

bezahlen 3,00€

10,90 €                          

Erwachsene 6,20 €                                 8,90 €                            13,00 €                          16,00 €                          13,90 €                          

Ermäßigte/ Jugendl. 5,20 €                                 7,90 €                            9,50 €                            16,00 €                          

49,60 €                          

Kinder ab 3 Jahre 5,20 €                                 7,90 €                            9,50 €                            (ab 4 Jahre) 16,00€ (3-5J. 4,90€) 10,90€

Familienkarte  (2 Erw. & 2 

Kinder)
                               16,40 € 33,60 €                          39,00 €                          64,00 €                          

-

Samstagzuschlag - - - 3,00 €                            -

Sonn- und Feiertagzuschlag - - 3,00 €                            

 Abendtarif Mo - Do ab 

19:00 Uhr 

Freier Eintritt U 3 Jahren U 3 Jahren U 4 Jahren U 3 Jahren

Besonderheit

 Familienkarte, Kids Club 

Mitgl. erhalten 1€ 

Ermäßigung auf den 

Basistarif, Sondertarif 

außerhalb der Ferien Mo-

Fr (-1,50€) Familienkarte 

(-3,00€) 

 Sondertarif außerh. 

der Ferien Mo - Fr         

(-1,50€) 

 Familienkarte und Mo - 

Fr außerh. der Ferien 

1€ Ermäßigung auf 

Tarife 

 nur Rutschenberich 

(Galaxy) 

       Preisvergleich (Kurzzeittarif) Schwimmbäder



Geänderte  Anlage VTS 099/2020_1

Schwimm- Panorama-Bad Panorama-Bad Europabad Badeparadies BadKap

bad Freudenstadt Freudenstadt Karlsruhe Schwarzwald Albstadt

Tarife Tageskarte (Schwimmhalle) (Vitalbereich)

Kinder unter 1m

bezahlen 2,50€

12,90 €                          

Erwachsene 14,00 €                               16,70 €                          19,00 €                          27,00 €                          16,90 €                          

Ermäßigte/Jugendl. 13,00 €                               15,70 €                          15,50 €                          27,00 €                          

55,60 €                          

Kinder ab 3 Jahre 13,00 €                               15,70 €                          15,50 €                          (ab 4 Jahre) 27,00€ (3-5J. 4,90€) 12,90€

Familienkarte (2 Erw. & 2 

Kinder)
                               37,20 € 64,80 €                          44,00 €                          108,00 €                        

- 4,00 €                            -

Samstagzuschlag - - - 4,00 €                            -

       Preisvergleich (Tageskarte) Schwimmbäder

Besonderheit

 Familienkarte, Kids Club 

Mitgl. erhalten 1€ 

Ermäßigung auf den 

Basistarif, Sondertarif 

außerhalb der Ferien Mo-

Fr (-1,50€) Familienkarte 

(-3,00€) 

 Sondertarif außerh. 

der Ferien Mo - Fr         

(-1,50€) 

 Familienkarte und Mo - 

Fr außerh. der Ferien 

1€ Ermäßigung auf 

Tarife 

 nur Rutschenberich 

(Galaxy) 

 Abendtarif Mo - Do ab 

19:00 Uhr 

Freier Eintritt U 3 Jahren U 3 Jahren U 4 Jahren U 3 Jahren

Sonn- und Feiertagzuschlag - -


